BSP binnendraad - stop

BSP moer

Artikelnummer

A02BF
AO04BF
AO06BF
AO8BF
A10BF
A12BF
A16BF
A20BF
A24BF
A32BF

BSP draad
bi
1/8" %28
174" x19
3/8"x19
112" x14
5/8"x14
3/4"x14
1"x11
1.1/4" x11
1.172" x11
2"x11

BSP buitendraad Plug

Artikelnummer
A02BM
A04BM
AO6BM
AO8BM
A10BM
A12BM
A16BM
A20BM

BSP draad
1/8" %28
174" x19
3/8"x19
112" x14
5/8"x14
3/4"x14

1"x11

1.1/4" x11

Artikelnummer
AO4BLN
AO6BLN
AO8BLN
A10BLN
A12BLN
A16BLN
A20BLN
A24BLN

BSP draad
1/4"x19
3/8"x19
12" x14
5/8"x14
3/4"x14

1"x11

1.1/4" x11

1.12"x11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP buitendraad x BSP buitendraad BSP buitendraad x BSP buitendraad
rechte uitvoering Schot nippel, rechte uitvoering
K777 % %) N
o T 'L -
- -
Artikelnummer BSP draad BSP draad Artikelnummer BSP draad BSP draad
A-bui B-bui A-bui B-bui
A02BM-02BM 1/8"x28 1/8"x28 A04BM-04BM-BL 114" x19 114" x19
A02BM-04BM 1/8"x28 174" x19 AO6BM-06BM-BL 3/8"x19 3/8"x19
A02BM-06BM 1/8"x28 3/8"x19 AO8BM-08BM-BL 12"x14 112" x14
A02BM-08BM 1/8"x28 112" x14 A10BM-10BM-BL 5/8"x14 5/8"x14
A02BM-10BM 1/8"x28 5/8"x14 A12BM-12BM-BL 3/4"x14 3/4"x14
A02BM-12BM 1/8"x28 3/4"x14 A16BM-16BM-BL 1"x11 1"x11
A04BM-04BM 174" x19 174" x19
A04BM-06BM 174" x19 3/8"x19
A04BM-08BM 174" x19 112" x14
A04BM-10BM 174" x19 5/8"x14
A04BM-12BM 174" x19 3/4"x14
A04BM-16BM 174" x19 1"x14
A06BM-06BM 3/8"x19 3/8"x19
A06BM-08BM 3/8"x19 112" x14
AO6BM-10BM 3/8"x19 5/8"x14
AO6BM-12BM 3/8"x19 3/4"x14
AO6BM-16BM 3/8"x19 1"x14
AO6BM-20BM 3/8"x19 1.1/4" x11
AO8BM-08BM 12" x14 112" x14
AO8BM-10BM 12" x14 5/8"x14
AO8BM-12BM 12" x14 3/4"x14
AO8BM-16BM 12" x14 1"x14
AO8BM-20BM 12" x14 1.1/4" x11
AO8BM-24BM 12" x14 1.172" x11
AO8BM-32BM 12" x14 2"x11
A10BM-10BM 5/8"x14 5/8"x14
A10BM-12BM 5/8"x14 3/4"x14
A10BM-16BM 5/8"x14 1"x11
A12BM-12BM 3/4"x14 3/4"x14
A12BM-16BM 3/4"x14 1"x11
A12BM-20BM 3/4"x14 1.1/4" x11
A12BM-24BM 3/4"x14 1.172" x11
A12BM-32BM 3/4"x14 2"x11
A16BM-12BM 1"x11 3/4"x14
A16BM-16BM 1"x11 1"x11
A16BM-20BM 1"x11 1.1/4" x11
A16BM-24BM 1"x11 1.172" x11
A16BM-32BM 1"x14 2"x11
A20BM-20BM 1.1/4" x11 1.1/4" x11
A20BM-24BM 1.1/4" x11 1.172" x11
A20BM-32BM 1.1/4" x11 2"x11
A24BM-24BM 1.172" x11 1.172" x11
A24BM-32BM 1.172" x11 2"x11
A32BM-32BM 2"x11 2"x11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP buitendraad x BSP buitendraad BSP buitendraad x BSP buitendraad
B zijde conisch, rechte uitvoering B zijde conisch, rechte uitvoering
vervolg
/7%7
JNTS N
Artikelnummer BSP draad BSP draad Artikelnummer BSP draad BSP draad
A-bui B-bui A-bui B-bui
A02BM-02BMT 1/8"x28 1/8"x28 A20BM-24BMT 1.1/4" x11 1.12"x11
A02BM-04BMT 1/8"x28 174" x19 A20BM-32BMT 1.1/4" x11 2"x11
A02BM-06BMT 1/8"x28 3/8"x19 A24BM-12BMT 1.12"x11 3/4"x14
A02BM-08BMT 1/8"x28 112"x14 A24BM-16BMT 1.12"x11 1"x11
A04BM-02BMT 174" x19 1/8"x28 A24BM-20BMT 1.12"x11 1.1/4" x11
A04BM-04BMT 174" x19 174" x19 A24BM-24BMT 1.12"x11 1.12"x11
A04BM-06BMT 174" x19 3/8"x19 A24BM-32BMT 1.12"x11 2"x11
A04BM-08BMT 174" x19 112"x14 A32BM-16BMT 2"x11 1"x11
A06BM-02BMT 3/8"x19 1/8"x28 A32BM-20BMT 2"x11 1.1/4" x11
A06BM-04BMT 3/8"x19 174" x19 A32BM-24BMT 2"x11 1.12"x11
A06BM-06BMT 3/8"x19 3/8"x19 A32BM-32BMT 2"x11 2"x11
AO6BM-08BMT 3/8"x19 112" x14
AO6BM-10BMT 3/8"x19 5/8"x14
AO6BM-12BMT 3/8"x19 3/4"x14
AO6BM-16BMT 3/8"x19 1"x14
A08BM-02BMT 112" x14 1/8"x28
AO8BM-04BMT 112" x14 174" x19
AO8BM-06BMT 112" x14 3/8"x19
AO8BM-08BMT 112" x14 112" x14
AO8BM-10BMT 112" x14 5/8"x14
A08BM-12BMT 112" x14 3/4"x14
AO8BM-16BMT 112" x14 1"x14
A10BM-04BMT 5/8"x14 174" x19
A10BM-06BMT 5/8"x14 3/8"x19
A10BM-08BMT 5/8"x14 112"x14
A10BM-10BMT 5/8"x14 5/8"x14
A10BM-12BMT 5/8"x14 3/4"x14
A10BM-16BMT 5/8"x14 1"%x11
A12BM-04BMT 3/4"x14 174" x19
A12BM-06BMT 3/4"x14 3/8"x19
A12BM-08BMT 3/4"x14 112"x14
A12BM-10BMT 3/4"x14 5/8"x14
A12BM-12BMT 3/4"x14 3/4"x14
A12BM-16BMT 3/4"x14 1"%11
A12BM-20BMT 3/4"x14 1.1/4" x11
A16BM-04BMT 1"x11 174" x19
A16BM-06BMT 1"x11 3/8"x19
A16BM-08BMT 1"x11 112" x14
A16BM-10BMT 1"x11 5/8"x14
A16BM-12BMT 1"x11 3/4"x14
A16BM-16BMT 1"x11 1"%11
A16BM-20BMT 1"x11 1.1/4" x11
A16BM-24BMT 1"x11 1.172" x11
A16BM-32BMT 1"x11 2"x11
A20BM-20BMT 1.1/4" x11 1.1/4" x11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP buitendraad x NPT buitendraad BSP buitendraad x UNF buitendraad

B zijde conisch, rechte uitvoering rechte uitvoering

A | B A | l B

Artikelnummer BSP draad NPT draad Artikelnummer BSP draad UNF draad
A-bui B-bui A-bui B-bui

A02BM-02NM 1/8"x28 118" %27 A04BM-07SMR 1/4"x19 7/16"x20

A02BM-04NM 1/8"x28 174" x18 A04BM-08SMR 1/4"x19 1/12"%20

A02BM-06NM 1/8"x28 3/8"x18 A04BM-09SMR 1/4"x19 9/16"x18

A02BM-08NM 1/8"x28 112" x14 A04BM-12SMR 1/4"x19 3/4"x16

A04BM-02NM 174" x19 118" %27 A06BM-09SMR 3/8"x19 9/16"x18

A04BM-04NM 174" x19 174" x18 A06BM-12SMR 3/8"x19 3/4"x16

A04BM-06NM 174" x19 3/8"x18 AO6BM-14SMR 3/8"x19 7/8"x14

A04BM-08NM 1/4"x19 112" x14 A06BM-17SMR 3/8"x19 1.1/16"x12

A04BM-12NM 174" x19 3/4"x14 A08BM-12SMR 12"x14 3/4"x16

A06BM-02NM 3/8"x19 118" %27 AO8BM-14SMR 12"x14 7/8"x14

A06BM-04NM 3/8"x19 174" x18 A08BM-17SMR 12"x14 1.1/16"x12

A06BM-06NM 3/8"x19 3/8"x18 A10BM-14SMR 5/8"x14 7/8"x14

A06BM-08NM 3/8"x19 112" x14 A12BM-17SMR 3/4"x14 1.1/16"x12

AO6BM-12NM 3/8"x19 3/4"x14 A16BM-21SMR 1"x11 1.5/16"x12

A08BM-02NM 12" x14 118" %27 A20BM-26SMR 1.1/4" x11 1.5/8"x12

A08BM-04NM 12" x14 174" x18 A24BM-30SMR 1.12"x11 1.7/18"x12

A08BM-06NM 12" x14 3/8"x18

AO8BM-08NM 12" x14 112" x14

AO8BM-12NM 12" x14 3/4"x14

AO8BM-16NM 12" x14 1"x11.5

A12BM-04NM 3/4"x14 174" x18

A12BM-06NM 3/4"x14 3/8"x18

A12BM-08NM 3/4"x14 112" x14

A12BM-12NM 3/4"x14 3/4"x14

A12BM-16NM 3/4"x14 1"x11.5

A12BM-20NM 3/4"x14 1.1/4"x11.5

A16BM-06NM 1"x11 3/8"x18

A16BM-08NM 1"x11 112" x14

A16BM-12NM 1"x11 3/4"x14

A16BM-16NM 1"x11 1"x11.5

A16BM-20NM 1"x11 1.1/4"x11.5

A16BM-24NM 1"x11 1.172"x11.5

A20BM-12NM 1.1/4" x11 3/4"x14

A20BM-16NM 1.1/4" x11 1"x11.5

A20BM-20NM 1.1/4" x11 1.1/4"x11.5

A20BM-24NM 1.1/4" x11 1.172"x11.5

A24BM-16NM 1.172" x11 1"x11.5

A24BM-20NM 1.172" x11 1.1/4"x11.5

A24BM-24NM 1.172" x11 1.172"x11.5

A24BM-32NM 1.172" x11 2"x11.5

A32BM-16NM 2"x11 1"x11.5

A32BM-20NM 2"x11 1.1/4"x11.5

A32BM-24NM 2"x11 1.172"x11.5

A32BM-24NM 2"x11 2"x11.5

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP buitendraad x UNF buitendraad

rechte uitvoering

BSP buitendraad x UNF buitendraad
rechte uitvoering

Dz

Artikelnummer

A02BM-07JM
A02BM-08JM
A02BM-09JM
A04BM-06JM
A04BM-07JM
A04BM-08JM
A04BM-09JM
A04BM-12JM
A04BM-14IM
A06BM-07JM
A06BM-08JM
A06BM-09JM
A06BM-12JM
A06BM-14JM
A06BM-17JM
A08BM-07JM
A08BM-08)JM
A08BM-09JM
A08BM-12JM
A08BM-14JM
A08BM-17JM
A08BM-19JM
A08BM-21JM
A10BM-09JM
A10BM-12JM
A10BM-14IM
A10BM-17IM
A10BM-19JM
A10BM-21JM
A12BM-07JM
A12BM-08JM
A12BM-09JM
A12BM-12JM
A12BM-14IM
A12BM-17IM
A12BM-19JM
A12BM-21JM
A12BM-26JM
A16BM-12JM
A16BM-14IM
A16BM-17JM
A16BM-19JM
A16BM-21JM
A16BM-26JM
A16BM-30JM

BSP draad
A-bui
1/8" %28
1/8" %28
1/8" %28
174" x19
174" x19
174" x19
174" x19
174" x19
174" x19
3/8"x19
3/8"x19
3/8"x19
3/8"x19
3/8"x19
3/8"x19
112" x14
112" x14
112" x14
112" x14
112" x14
112" x14
112" x14
112" x14
5/8"x14
5/8"x14
5/8"x14
5/8"x14
5/8"x14
5/8"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
3/4"x14
1"x11
1"x11
1"x11
1"x11
1"x14
1"x11
1"x14

UNF draad
B-bui
716" %20
112" %20
9/16"x18
3/8"x24
716" %20
112" %20
9/16"x18
3/4"x16
7/8"x14
716" %20
112" %20
9/16"x18
3/4"x16
7/8"x14
1.1/16"x12
716" %20
112" %20
9/16"x18
3/4"x16
7/8"x14
1.1/16"x12
1.3/16"x12
1.5/16"x12
9/16"x18
3/4"x16
7/8"x14
1.1/16"x12
1.3/16"x12
1.5/16"x12
716" %20
112" %20
9/16"x18
3/4"x16
7/8"x14
1.1/16"x12
1.3/16"x12
1.5/16"x12
1.5/8"x12
3/4"x16
7/8"x14
1.1/16"x12
1.3/16"x12
1.5/16"x12
1.5/8"x12
1.7/8"x12

vervolg

Artikelnummer

A20BM-17JM
A20BM-19JM
A20BM-21JM
A20BM-26JM
A20BM-30JM
A20BM-40JM
A24BM-21JM
A24BM-26JM
A24BM-30JM
A24BM-40JM
A32BM-26JM
A32BM-30JM
A32BM-40JM

BSP draad
A-bui
1.1/4" x11
1.1/4" x11
1.1/4" x11
1.1/4" x11
1.1/4" x11
1.1/4" x11
1.12"x11
1.12"x11
1.12"x11
1.12"x11
2"x11
2"x11
2"x11

UNF draad

B-bui
1.1/16"x12
1.3/16"x12
1.5/16"x12
1.5/8"x12
1.7/8"x12
2.1/2"x12
1.5/16"x12
1.5/8"x12
1.7/8"x12
2.1/2"x12
1.5/8"x12
1.7/8"x12
2.1/2"x12

BSP buitendraad x UNF binnendraad

B zijde draaibaar, rechte uitvoering

Artikelnummer

A04BM-07JF
A04BM-08JF
A04BM-09JF
AO6BM-09JF
AO6BM-12JF
A08BM-12JF
A08BM-14JF
A12BM-17JF
A16BM-17JF
A16BM-21JF

BSP draad
A-bui
1/4"x19
1/4"x19
1/4"x19
3/8"x19
3/8"x19
12" x14
12" x14
3/4"x14
1"x14
1"x14

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN

UNF draad
B-bi
7/16"-x 20
1/2"%20
9/16"x18
9/16"x18
3/4"x16
3/4"x16
7/8"x14
1.1/16"x12
1.1/16"x12
1.5/16"x12



BSP buitendraad x BSP binnendraad BSP buitendraad x BSP vaste binnendraad
B zijde draaibaar, rechte uitvoering rechte uitvoering
N /. ‘|( |
A | B B A B
s
J
Artikelnummer BSP draad BSP draad Artikelnummer BSP draad BSP draad
A-bui B-bi A-bui B-bi
A02BM-02BF 1/8"x28 1/8"x28 A02BM-04BFF 1/8"x28 1/4"x19
A02BM-04BF 1/8"x28 174" x19 A02BM-06BFF 118" %20 3/8"x19
A04BM-02BF 174" x19 1/8"x28 A04BM-02BFF 114" x19 118" %28
A04BM-04BF 174" x19 174" x19 A04BM-04BFF 1/4"x19 1/4"x19
A04BM-06BF 174" x19 3/8"x19 A04BM-06BFF 114" x19 3/8"x19
A04BM-08BF 1/4"x19 112" x14 A04BM-08BFF 1/4"x19 112" x14
AO6BM-04BF 3/8"x19 174" x19 A06BM-02BFF 3/8"x19 118" %28
AO6BM-06BF 3/8"x19 3/8"x19 AO6BM-04BFF 3/8"x19 1/4"x19
AO6BM-08BF 3/8"x19 112" x14 A06BM-06BFF 3/8"x19 3/8"x19
AO8BM-04BF 12" x14 174" x19 AO6BM-08BFF 3/8"x19 112" x14
AO8BM-06BF 12" x14 3/8"x19 AO6BM-12BFF 3/8"x19 3/4"x14
AO8BM-08BF 12" x14 112" x14 AO8BM-02BFF 12"x14 118" %28
AO8BM-10BF 12" x14 5/8"x14 AO8BM-04BFF 12"x14 114" x19
AO8BM-12BF 12" x14 3/4"x14 AO8BM-06BFF 12"x14 3/8"x19
AO8BM-16BF 12" x14 1"x14 AO8BM-08BFF 12"x14 112" x14
A10BM-08BF 5/8"x14 112" x14 AO8BM-10BFF 12"x14 5/8"x14
A10BM-10BF 5/8"x14 5/8"x14 AO8BM-12BFF 12"x14 3/4"x14
A10BM-12BF 5/8"x14 3/4"x14 AO8BM-16BFF 12"x14 1"x14
A12BM-08BF 3/4"x14 112" x14 A10BM-06BFF 5/8"x14 3/8"x19
A12BM-10BF 3/4"x14 5/8"x14 A10BM-08BFF 5/8"x14 112" x14
A12BM-12BF 3/4"x14 3/4"x14 A10BM-10BFF 5/8"x14 5/8"x14
A12BM-16BF 3/4"x14 1"x11 A10BM-12BFF 5/8"x14 3/4"x14
A16BM-08BF 1"x11 112" x14 A12BM-04BFF 3/4"x14 114" x19
A16BM-10BF 1"x11 5/8"x14 A12BM-06BFF 3/4"x14 3/8"x19
A16BM-12BF 1"x11 3/4"x14 A12BM-08BFF 3/4"x14 112" x14
A16BM-16BF 1"x11 1"x11 A12BM-10BFF 3/4"x14 5/8"x14
A16BM-20BF 1"x11 1.1/4" x11 A12BM-12BFF 3/4"x14 3/4"x14
A16BM-24BF 1"x11 1.172" x11 A12BM-16BFF 3/4"x14 1"x11
A20BM-16BF 1.1/4" x11 1"x11 A16BM-04BFF 1"x11 114" x19
A20BM-20BF 1.1/4" x11 1.1/4" x11 A16BM-06BFF 1"x11 3/8"x19
A20BM-24BF 1.1/4" x11 1.172" x11 A16BM-08BFF 1"x11 112" x14
A24BM-20BF 1.172"x11 1.1/4" x11 A16BM-12BFF 1"x11 3/4"x14
A24BM-24BF 1.172"x11 1.172" x11 A16BM-16BFF 1"x11 1"x11
A32BM-32BF 2"x11 2"x11 A16BM-20BFF 1"x11 1.1/4" x11
A20BM-06BFF 1.1/4" x11 3/8"x19
A20BM-08BFF 1.1/4" x11 112" x14
A20BM-12BFF 1.1/4" x11 3/4"x14
A20BM-16BFF 1.1/4" x11 1"x11
A20BM-20BFF 1.1/4" x11 1.1/4" x11
A20BM-24BFF 1.1/4" x11 1.1712"x11
A24BM-16BFF 1.12"x11 1"x11
A24BM-20BFF 1.112"x11 1.1/4" x11
A32BM-16BFF 2"x11 1"x11
A32BM-20BFF 2"x11 1.1/4" x11
A32BM-32BFF 2"x11 2"x11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP binnendraad x BSP binnendraad
beide zijden draaibaar, rechte uitvoering

BSP buitendraad x BSP buitendraad instelbaar,
90° compact uitvoering met O-ring en borgmoer

e

/
P

A B N A
Artikelnummer BSP draad BSP draad

A-bi B-bi
AQ02BF-02BF 1/8"x28 1/8"x28
AO04BF-04BF 174" x19 174" %19 B
AO04BF-06BF 174" x19 3/8"x19
AO4BF-08BF 174" x19 112"x14 Artikelnummer* BSP draad BSP draad
AO6BF-06BF 3/8"x19 3/8"x19 A-bui A-bui
AO6BF-08BF 3/8"x19 112"x14 A04BM90-04BMO 1/4"x19 1/4"x19
AO8BF-08BF 112" x14 112" x14 A06BM90-06BMO 3/8"x19 3/8"x19
AO8BF-10BF 112" x14 5/8"x14 A08BM90-08BMO 12" x14 12"x14
AO8BF-12BF 112" x14 3/4"x14 A10BM90-10BMO 5/8"x14 5/8"x14
A10BF-10BF 5/8"x14 5/8"x14 A12BM90-12BMO 3/4"x14 3/4"x14
A12BF-12BF 3/4"x14 3/4"x14 A16BM90-16BMO 1"x11 1"x11
A12BF-16BF 3/4"x14 1"%11
A16BF-16BF 1"x11 1"%x11
A20BF-20BF 1.1/4" x11 1.1/4" x11
A24BF-24BF 1.172" x11 1.172" x11
A32BF-32BF 2"x11 2"x11
BSP buitendraad x BSP buitendraad BSP buitendraad x BSP binnendraad
90° compact uitvoering B zijde draaibaar, 90° compact uitvoering

//
B k A
0
A B

Artikelnummer* BSP draad BSP draad Artikelnummer* BSP draad BSP draad

A-bui B-bui A-bui B-bi
A04BM90-04BM 174" x19 174" x19 A04BM90-04BF 1/4"x19 1/4"x19
A06BM90-06BM 3/8"x19 3/8"x19 A06BM90-06BF 3/8"x19 3/8"x19
A08BM90-08BM 112" x14 112" x14 AO8BM90-08BF 12" x14 12"x14
A10BM90-10BM 5/8"x14 5/8"x14 A10BM90-10BF 5/8"x14 5/8"x14
A12BM90-12BM 3/4"x14 3/4"x14 A12BM90-12BF 3/4"x14 3/4"x14
A16BM90-16BM 1"x11 1"%x11 A16BM90-16BF 1"x11 1"x11

* Deze adapters zijn niet geschikt voor dowty seal montage, indien gewenst voor
dowty seal montage de code BM veranderen in BMDS.

A20BM90-20BF 1.1/4" x11 1.1/4"x11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP binnendraad x BSP binnendraad
beide zijden draaibaar, 90° compact uitvoering

BSP binnendraad x BSP binnendraad
beide zijden draaibaar, 90° gebogen uitvoering

f=iial
S

-

(L]

B

B

Artikelnummer BSP draad BSP draad Artikelnummer BSP draad BSP draad
A-bi B-bi A-bi B-bi
A04BF90-04BF 174" x19 174" x19 AO04BF90L-04BF 114" x19 114" x19
AO06BF90-06BF 3/8"x19 3/8"x19 A06BFI0L-06BF 3/8"x19 3/8"x19
AO08BF90-08BF 12" x14 112" x14 AO8BFI0L-08BF 12"x14 112" x14
A10BF90-10BF 5/8"x14 5/8"x14 A10BF90L-10BF 5/8"x14 5/8"x14
A12BF90-12BF 3/4"x14 3/4"x14 A12BF90L-12BF 3/4"x14 3/4"x14
A16BF90-16BF 1"x11 1"x11 A16BF90L-16BF 1"x11 1"x11
A20BF90L-20BF 1.1/4" x11 1.1/4" x11
BSP buitendraad x BSP binnendraad BSP buitendraad x BSP binnendraad
B zijde draaibaar, 90° gebogen uitvoering B zijde draaibaar, 45° gebogen uitvoering
7 e
Artikelnummer BSP draad BSP draad Artikelnummer BSP draad BSP draad
A-bui B-bi A-bui B-bi
A04BM90L-04BF 114" x19 174" x19 A04BM45L-04BF 114" x19 114" x19
A06BM90L-06BF 3/8"x19 3/8"x19 A06BM45L-06BF 3/8"x19 3/8"x19
A08BM90L-08BF 112" x14 112" x14 A08BM45L-08BF 12"x14 112" x14
A10BM90L-10BF 5/8"x14 5/8"x14 A10BM45L-10BF 5/8"x14 5/8"x14
A12BM90L-12BF 3/4"x14 3/4"x14 A12BM45L-12BF 3/4"x14 3/4"x14
A16BM90L-16BF 1"x11 1"x11 A16BM45L-16BF 1"x11 1"x11
A20BM90L-20BF 1.1/4" x11 1.1/4" x11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN




BSP buitendraad x BSP buitendraad
X BSP buitendraad

BSP buitendraad x BSP buitendraad
x BSP binnendraad

T uitvoering C zijde draaibaar, T uitvoering
=/ O
g ’ o )N I
[ i —L
@%
C C
Artikelnummer* BSP BSP BSP Artikelnummer* BSP BSP BSP
draad draad draad draad draad draad
A-bui B-bui C-bui A-bui B-bui C-bi
A04BM-04BM-04BM  1/4"x19 1/4"x19 174" x19 A04BM-04BM-06BF  1/4"x19 1/4"x19 1/4"x19
AO6BM-06BM-06BM  3/8"x19 3/8"x19 3/8"x19 AO6BM-06BM-06BF  3/8"x19 3/8"x19 3/8"x19
A08BM-08BM-08BM  1/2"x14 112"x14 12"x14 AO8BM-08BM-08BF  1/2"x14 1/2"x14 12"x14
A10BM-10BM-10BM  5/8"x14 5/8"x14 5/8"x14 A10BM-10BM-10BF  5/8"x14 5/8"x14 5/8"x14
A12BM-12BM-12BM  3/4"x14 3/4"x14 3/4"x14 A12BM-12BM-12BF  3/4"x14 3/4" x14 3/4"x14
A16BM-16BM-16BM 1"%x11 1"%x11 1"%x11 A16BM-16BM-16BF 1"%x14 1"x14 1"x14
BSP buitendraad x BSP binnendraad BSP binnendraad x BSP binnendraad
x BSP buitendraad x BSP binnendraad
B zijde draaibaar, T uitvoering drie zijden draaibaar, T-stuk
ro
A 8 L L . ¢ ) . L,
d ] D
T
C C
Artikelnummer* BSP BSP BSP Artikelnummer BSP BSP BSP
draad draad draad draad draad draad
A-bui B-bi C-bui A-bi B-bi C-bi
A04BM-04BF-04BM 1/4"x19 1/4"x19 174" x19 AO04BF-04BF-04BF 1/4"x19 1/4" %19 1/4"x19
AO6BM-06BF-06BM  3/8"x19 3/8"x19 3/8"x19 AO6BF-06BF-06BF 3/8"x19 3/8"x19 3/8"x19
A08BM-08BF-08BM 12"x14 112"x14 12"x14 AO8BF-08BF-08BF 112"x14 1/2"x14 12"x14
A12BM-12BF-12BM  3/4"x14 3/4"x14 3/4"x14 A10BF-10BF-10BF 5/8"x14 5/8"x14 5/8"x14
A16BM-16BF-16BM 1"%x11 1"%x11 1"%x11 A12BF-12BF-12BF 3/4"x14 3/4" x14 3/4"x14
A20BM-20BF-20BM 1.1/4"x11  1.1/4"x11  1.1/4"x11 A16BF-16BF-16BF 1"%11 1"%x11 1"x11
A24BM-24BF-24BM 1.172"x11  1.172"x11  1.1/2"x11

* Deze adapters zijn niet geschikt voor dowty seal montage, indien gewenst voor

dowty seal montage de code BM veranderen in BMDS.

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



BSP zeskant sok
Twee zijden vaste binnendraad

Artikelnummer BSP draad
A-bi
AQ02BFF-02BFF 1/8"x28
AQ02BFF-04BFF 1/8"x18
AO4BFF-04BFF 174" x19
AO4BFF-06BFF 174" x19
AO4BFF-08BFF 174" x19
AO6BFF-06BFF 3/8"x19
AO6BFF-08BFF 3/8"x19
AO8BFF-08BFF 12" x14
AO8BFF-12BFF 12" x14
AO8BFF-16BFF 12" x14
A10BFF-10BFF 5/8"x14
A12BFF-12BFF 3/4"x14
A12BFF-16BFF 3/4" x11

A16BFF-16BFF 1"x11
A20BFF-20BFF 1.174" %11
A24BFF-24BFF 1.172" %11

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN

BSP draad
B-bi
1/8"x28
174" x19
174" x19
3/8"x19
112" x14
3/8"x19
112" x14
112" x14
3/4"x14
1"x11
5/8"x14
3/4"x14
1"x11
1"x11
1.1/4" x11
1.172" x11

BSP vaste binnendraad x BSP vaste
binnendraad
90° compact uitvoering

~
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B

Artikelnummer BSP draad BSP draad
A-bi B-bi
AO02BFF90-02BFF 118" %20 1/8"x20
AO4BFF90-04BFF 114" x19 1/4"x19
AO6BFF90-06BFF 3/8"x19 3/8"x19
AO8BFF90-08BFF 12"x14 112"x14
A12BFF90-12BFF 3/4"x14 3/4"x14
A16BFF90-16BFF 1"x11 1"x11
A20BFF90-20BFF 1.1/4" x11 1.1/4" x11
A24BFF90-24BFF 1.12"x11 1.172" x11
A32BFF90-32BFF 2"x11 2"x11
BSP vaste binnendraad
x BSP vaste binnendraad
x BSP vaste binnendraad
A { ‘ B
C
Artikelnummer BSP BSP BSP
draad draad draad
A-bi B-bi C-bi
AO2BFF-02BFF-02BFF  1/8"x20 1/8" %20 1/8"x20
AO4BFF-04BFF-04BFF  1/4"x19 1/4" x19 114" x19
AO6BFF-06BFF-06BFF  3/8"x19 3/8"x19 3/8"x19
AO8BFF-08BFF-08BFF  1/2"x14 112" x14 112" x14
A12BFF-12BFF-12BFF  3/4"x14 3/4"x14 3/4"x14
A16BFF-16BFF-16BFF 1"x11 1"x11 1"x11
A20BFF-20BFF-20BFF 1.1/4"x11  1.1/4"x11  1.1/4"x11
A32BFF-32BFF-32BFF 2"x11 2"x11 2"x11




Metrische buitendraad x BSP buitendraad Metrische buitendraad x metrische
rechte uitvoering buitendraad
rechte uitvoering

R /7% 2 27 %7 7

Na [, . L,

Artikelnummer Metrische draad BSP draad Artikelnummer  Metrische draad Metrische draad
A-bui B-bui A-bui B-bui

A10MM-04BM M10x1 1/4"x19 A10MM-10MM M10x1 M10x1

A12MM-04BM M12x1.5 1/4"x19 A10MM-12MM M10x1 M12x1.5

A12MM-06BM M12x1.5 3/8"x19 A10MM-18MM M10x1 M18x1.5

A14MM-04BM M14x1.5 1/4"x19 A12MM-12MM M12x1.5 M12x1.5

A14MM-06BM M14x1.5 3/8"x19 A12MM-14MM M12x1.5 M14x1.5

A16MM-04BM M16x1.5 1/4"x19 AT1AMM-14MM M14x1.5 M14x1.5

A16MM-06BM M16x1.5 3/8"x19 A14AMM-16MM M14x1.5 M16x1.5

A16MM-08BM M16x1.5 112" x14 A16MM-16MM M16x1.5 M16x1.5

A18MM-04BM M18x1.5 1/4"x19 A16MM-18MM M16x1.5 M18x1.5

A18MM-06BM M18x1.5 3/8"x19 A18MM-18MM M18x1.5 M18x1.5

A18MM-08BM M18x1.5 112" x14 A18MM-20MM M18x1.5 M20x1.5

A18MM-12BM M18x1.5 3/4"x14 A18MM-22MM M18x1.5 M22x1.5

A20MM-04BM M20x1.5 1/4"x19 A20MM-20MM M20x1.5 M20x1.5

A20MM-06BM M20x1.5 3/8"x19 A20MM-22MM M20x1.5 M22x1.5

A20MM-08BM M20x1.5 112" x14 A22MM-22MM M22x1.5 M22x1.5

A20MM-12BM M20x1.5 3/4"x14 A22MM-24MM M22x1.5 M24x1.5

A22MM-06BM M22x1.5 3/8"x19 A24MM-24MM M24x1.5 M24x1.5

A22MM-08BM M22x1.5 112" x14 A26MM-26MM M26x1.5 M26x1.5

A22MM-10BM M22x1.5 5/8"x14

A22MM-12BM M22x1.5 3/4"x14

A24MM-06BM M24x1.5 3/8"x19

A24MM-08BM M24x1.5 112" x14

A24MM-12BM M24x1.5 3/4"x14

A26MM-08BM M26x1.5 12" x14

A26MM-10BM M26x1.5 5/8"x14

A26MM-12BM M26x1.5 3/4"x14

HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN



